[image: image1.jpg]Programa de P6s-Graduacao em Literatura

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE BOLSA DE ESTUDOS

Declaro, para os devidos fins, que eu, ________________________________________

________________________________________, aluno(a) regularmente matriculado(a) no Programa de Pós-Graduação em Literatura da Universidade de Brasília, nível ___________________________, fui comunicado(a) sobre a contemplação/renovação de bolsa de estudo.

Declaro, ainda, que pelas justificativas abaixo discriminadas não poderei aceitar a bolsa.

Justificativas:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________Atenciosamente,

Nome: __________________________________________________________________
Assinatura: ______________________________________________________________

Brasília, ______ de ___________________ de __________.

[image: image1.jpg]